



Enersense International Oyj

# Osavuositiedot Q1 2021



 enersense

## Konsernin laaja tuloslaskelma

(tilintarkastamaton)

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
<b>Liikevaihto</b>	<b>53 308</b>	<b>14 829</b>	<b>147 460</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-291	-	302
Valmistus omaan käyttöön	169	-	461
Liiketoiminnan muut tuotot	506	170	1 804
Materiaalit ja palvelut	-20 789	-5 250	-59 327
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-25 070	-8 612	-69 973
Poistot ja arvonalentumiset	-2 300	-287	-4 995
Liiketoiminnan muut kulut	-6 159	-801	-11 019
Osuus pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävien osakkuusyritysten tuloksesta	7	14	67
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>-619</b>	<b>63</b>	<b>4 780</b>
Rahoitustuotot	30	1	50
Rahoituskulut	-701	-79	-1 972
Rahoitustuotot- ja kulut	-671	-78	-1 921
<b>Voitto (tappio) ennen veroja</b>	<b>-1 289</b>	<b>-15</b>	<b>2 859</b>
Tuloverot	-41	-21	-480
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>-1 331</b>	<b>-36</b>	<b>2 379</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	309	-2	-367
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisten työsuhteen jälkeisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen	-	-	-42
<b>Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden</b>	<b>309</b>	<b>-2</b>	<b>-409</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-1 022</b>	<b>-37</b>	<b>1 970</b>
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1 154	-12	2 039
Määräysvallattomille omistajille	-177	-24	340
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>-1 331</b>	<b>-36</b>	<b>2 379</b>
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-845	-13	1 630
Määräysvallattomille omistajille	-177	-24	340
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-1 022</b>	<b>-37</b>	<b>1 970</b>
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva osakekohtainen tulos</b>			
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos	-0,12	-0,00	0,27

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

## Konsernitase

(tilintarkastamaton)

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	26 376	4 244	26 376
Muut aineettomat hyödykkeet	12 929	277	13 566
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	18 147	2 512	18 784
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	1 505	943	1 467
Lainasaamiset	150	443	150
Myynti- ja muut saamiset	1 066	2	960
Laskennalliset verosaamiset	540	693	570
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>60 714</b>	<b>9 115</b>	<b>61 873</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	3 079	386	3 566
Myyntisaamiset	17 815	10 446	24 184
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	256	148	158
Muut saamiset	21 220	1 736	8 439
Rahavarat	22 487	1 442	17 694
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>64 858</b>	<b>14 158</b>	<b>54 041</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>125 571</b>	<b>23 273</b>	<b>115 914</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	30 154	8 290	15 602
Muut rahastot	313	313	313
Muuntoerot	-54	2	-363
Kertyneet voittovarot	263	-1 324	-1 794
Tilikauden voitto (tappio)	-1 154	-12	2 039
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>29 602</b>	<b>7 350</b>	<b>15 877</b>
Määräysvallattomien omistajien osuudet	1 316	-338	1 768
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>30 919</b>	<b>7 012</b>	<b>17 645</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Lainat	3 635	83	3 717
Vuokrasopimusvelat	5 387	1 161	5 517
Verohallinnon maksujärjestely	249	-	518
Muut velat	28	-	12
Laskennalliset verovelat	-	-	0
Työsuhde-etuuksista johtuvat veloitteet	435	-	435
Varaukset	481	-	481
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>10 214</b>	<b>1 244</b>	<b>10 680</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lainat	14 550	4 160	14 224

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Vuokrasopimusvelat	3 642	793	3 473
Saadut ennakot	3 168	-	3 607
Ostovelat	12 349	3 523	16 530
Verohallinnon maksujärjestely	1 011	-	1 926
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	258	83	257
Muut velat	47 958	6 457	45 980
Varaukset	1 504	-	1 592
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>84 438</b>	<b>15 017</b>	<b>87 589</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>94 653</b>	<b>16 261</b>	<b>98 269</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>125 571</b>	<b>23 273</b>	<b>115 914</b>

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

## Konsernin rahavirtalaskelma

(tilintarkastamaton)

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	-1 331	-36	2 379
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	2 300	287	4 995
Voitot ja tappiot osakkuusyhtiöiden myynnistä	-	-	-220
Voitot ja tappiot aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä	-117	-	-75
Osuus osakkuusyhtiöiden voitosta (tappiosta)	-7	-4	-67
Osuus osakkuusyhtiöiden voitosta (tappiosta)	-7	-4	-67
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot ja -kulut	671	78	1 921
Tuloverot	41	21	480
Muut oikaisut	316	-29	-129
<b>Oikaisut yhteensä</b>	<b>3 204</b>	<b>353</b>	<b>6 905</b>
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-6 544	-172	-2 628
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-3 385	-1	-956
Vaihto-omaisuuden muutos	487	-13	-873
Varausten muutos	-67	-	-950
Saadut korot	30	1	50
Maksetut korot	-453	-14	-871
Muut rahoituserät	-347	-61	-932
Tuloverot	-108	-17	-258
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-8 512</b>	<b>41</b>	<b>1 866</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-363	-122	-1 217
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla	-257	-	12 966
Lisäsijoitukset osakkuusyhtiöihin	-31	-	-
Osakkuusyhtiöiden myynnit	-	-	633
Osakkuusyhtiöille annettujen lainojen nostot	-	-	-150
Osakkuusyhtiöille annettujen lainojen takaisinmaksut	-	-	443
Maksut pankin talletustileille	-	-	-600
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-651</b>	<b>-122</b>	<b>12 075</b>

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Osakkeiden liikkeeseenlasku	14 552	-	7 312
Lainojen nostot	900	1 339	1 539
Lainojen takaisinmaksut	-449	-874	-4 288
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-1 039	-219	-2 112
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>13 964</b>	<b>247</b>	<b>2 451</b>
<b>Rahavarojen nettomuutos</b>	<b>4 800</b>	<b>165</b>	<b>16 391</b>
Rahavarat tilikauden alussa	17 694	1 276	1 276
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin	-6		26
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>22 487</b>	<b>1 442</b>	<b>17 694</b>

Konsernin rahavirtalaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

(tilintarkastamaton)

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallat- tomien omistajien osuudet	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>80</b>	<b>15 602</b>	<b>313</b>	<b>-363</b>	<b>245</b>	<b>15 877</b>	<b>1 768</b>	<b>17 645</b>
Tilikauden voitto/tappio	-	-	-	-	-1 154	-1 154	-177	-1 331
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	309	-	309	-	309
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>309</b>	<b>-1 154</b>	<b>-845</b>	<b>-177</b>	<b>-1 022</b>
<b>Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:</b>								
Osakeanti		14 552	-	-	-	14 552	-	14 552
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa		-	-	-	18	18	-275	-257
Määräysvallattomien osuus yritysten yhteenliittymistä		-	-	-	-	-	-	-
<b>Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>14 552</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>18</b>	<b>14 570</b>	<b>-275</b>	<b>14 295</b>
<b>Oma pääoma 31.3.2021</b>	<b>80</b>	<b>30 154</b>	<b>313</b>	<b>-54</b>	<b>-891</b>	<b>29 602</b>	<b>1 316</b>	<b>30 919</b>

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallat- tomien omistajien osuudet	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2020</b>	<b>80</b>	<b>8 290</b>	<b>313</b>	<b>4</b>	<b>-1 324</b>	<b>7 363</b>	<b>-314</b>	<b>7 050</b>
Tilikauden voitto/tappio	-	-	-	-	-12	-12	-24	-36
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	-2	-	-2	-	-2
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-2</b>	<b>-12</b>	<b>-13</b>	<b>-24</b>	<b>-37</b>
<b>Oma pääoma 31.3.2020</b>	<b>80</b>	<b>8 290</b>	<b>313</b>	<b>2</b>	<b>-1 335</b>	<b>7 350</b>	<b>-338</b>	<b>7 012</b>

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallat- tomien omistajien osuudet	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2020</b>	<b>80</b>	<b>8 290</b>	<b>313</b>	<b>4</b>	<b>-1 324</b>	<b>7 363</b>	<b>-314</b>	<b>7 050</b>
Tilikauden voitto/tappio					2 039	2 039	340	2 379
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot				-367		-367		-367
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen					-42	-42		-42
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-367</b>	<b>1 996</b>	<b>1 630</b>	<b>340</b>	<b>1 970</b>
<b>Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:</b>								
Osakeanti		7 312				7 312		7 312
Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa					-428	-428	373	-54
Määräysvallattomien osuus yritysten yhteenliittymistä						-	1 369	1 369
<b>Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>7 312</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-428</b>	<b>6 884</b>	<b>1 742</b>	<b>8 626</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2020</b>	<b>80</b>	<b>15 602</b>	<b>313</b>	<b>-363</b>	<b>245</b>	<b>15 877</b>	<b>1 768</b>	<b>17 645</b>

Konsernin rahavirtalaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.



## Osavuositarkastukset liitetiedot

### 1. Laadintaperiaatteet

#### Konsernin perustiedot

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin ja konsernin vuoden 2020 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2021 voimaan tulleilla IFRS-standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittävää vaikutusta esitettyihin lukuihin.

Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty. Tästä johtuen, yksittäisten lukujen yhteenlaskettu määrä ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaismäärää.

### 2. Sijoitukset tytäryhtiöihin

#### Empower SIA:n omistusosuuden muutos

Enersense International Oyj:n tytäryhtiö Empower Oyj on 1.3.2021 toteutetulla kaupalla hankkinut omistukseensa latvialaisen tytäryhtiönsä Empower SIA:n enemmistöosuuden.

Empower SIA on voimansiirtoverkkojen ja sähköasemien sekä tuulivoimapuistojen suunnitteluun, rakentamiseen ja kunnossapitoon erikoistunut yhtiö. Yhtiön liikevaihto vuonna 2020 oli noin 14,2 miljoonaa euroa (18,6 miljoonaa euroa vuonna 2019) ja tilikauden tulos vuonna 2020 noin 0,5 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa vuonna 2019). Vuoden 2020 tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Empower SIA työllistää noin 210 henkilöä.

Toteutetulla kaupalla Empower Oyj hankki yhteensä kymmenen (10) Empower SIA:n osaketta ja kasvattaa siten omistuksensa nykyisestä 49 prosentista 59 prosenttiin yhtiön osakekannasta.

Osakkeiden kauppahinta on 257 324 euroa ja sitä oikaistaan ylös- tai alaspäin Empower SIA:n tilikauden 2020 nettovarallisuuden perusteella yhtiön tilikauden 2020 tilinpäätöksen tultua vahvistetuksi. Kauppahinta on maksettu käteisellä 1.3.2021.

Kaupassa myyjinä ovat Empower SIA:n toimivaan johtoon kuuluvat kaksi yksityishenkilöä, jotka jatkavat yhtiön palveluksessa ja Empower SIA:n vähemmistöomistajina 41 prosentin omistuosuudella.

### 3. Liikevaihto ja liiketoiminta-alueet

#### Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Smart Industry	22 311	13 791	78 371
Power	10 838	-	18 916
Connectivity	8 463	-	23 419
International Operations	11 625	1 038	26 754
Liiketoiminta-alueille kohdistamattomat erät	71	-	
<b>Yhteensä</b>	<b>53 308</b>	<b>14 829</b>	<b>147 460</b>

#### Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen kohdemaan mukaan

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Suomi	38 918	10 686	111 671
Muut maat	14 390	4 143	35 789
<b>Yhteensä</b>	<b>53 308</b>	<b>14 829</b>	<b>147 460</b>

#### Käyttökate (EBITDA) liiketoiminta-alueittain

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Smart Industry	1 473	514	6 208
Power	492	-	1 002
Connectivity	-400	-	1 475
International Operations	293	-102	1 730
Eliminoinnit ja liiketoiminta-alueille kohdistamattomat erät	-177	-62	-640
<b>Yhteensä</b>	<b>1 681</b>	<b>350</b>	<b>9 775</b>

#### Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen kohdemaan mukaan

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Käyttökate	1 681	350	9 775
Poistot ja arvonalentumiset	-2 300	-287	-4 995
<b>Liikevoitto</b>	<b>-619</b>	<b>63</b>	<b>4 780</b>

#### 4. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

EUR tuhatta	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkoma- maksut ja kesken- eräiset työt	Yhteensä
<b>2021</b>						
<b>Hankintameno 1.1.</b>	143	8 861	13 810	294	69	23 177
Lisäykset	-	609	429	0	15	1 054
Vähennykset	-	-141	-196	-1	-	-337
Valuuttakurssierot	-	-	0	-	-	0
<b>Hankintameno 31.3.</b>	<b>143</b>	<b>9 329</b>	<b>14 043</b>	<b>294</b>	<b>84</b>	<b>23 894</b>
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-5	-2 183	-2 191	-14	-	-4 393
Poistot	-3	-705	-737	-38	-	-1 483
Vähennykset	-	-	128	0	-	129
Arvonalentumiset	-	-	-0	-	-	-0
Valuuttakurssierot	-	-	-0	-	-	-0
<b>Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.3.</b>	<b>-8</b>	<b>-2 888</b>	<b>-2 799</b>	<b>-51</b>	<b>-</b>	<b>-5 747</b>
<b>Kirjanpitoarvo 1.1.</b>	<b>138</b>	<b>6 677</b>	<b>11 619</b>	<b>280</b>	<b>69</b>	<b>18 784</b>
<b>Kirjanpitoarvo 31.3.</b>	<b>135</b>	<b>6 441</b>	<b>11 244</b>	<b>243</b>	<b>84</b>	<b>18 147</b>

EUR tuhatta	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennako- maksut ja kesken- eräiset työt	Yhteensä
<b>2020</b>						
<b>Hankintameno 1.1.</b>	5	2 349	1 417	2	-	3 773
Lisäykset	-	84	85	-	-	170
Vähennykset	-	-	-6	-	-	-6
<b>Hankintameno 31.3.</b>	<b>5</b>	<b>2 434</b>	<b>1 497</b>	<b>2</b>	-	<b>3 937</b>
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-	-603	-545	-	-	-1 148
Poistot	-	-171	-105	-	-	-277
<b>Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.3.</b>	-	<b>-775</b>	<b>-650</b>	-	-	<b>-1 425</b>
<b>Kirjanpitoarvo 1.1.</b>	<b>5</b>	<b>1 746</b>	<b>872</b>	<b>2</b>	-	<b>2 625</b>
<b>Kirjanpitoarvo 31.3.</b>	<b>5</b>	<b>1 659</b>	<b>846</b>	<b>2</b>	-	<b>2 512</b>

EUR tuhatta	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennako- maksut ja kesken- eräiset työt	Yhteensä
<b>2020</b>						
<b>Hankintameno 1.1.</b>	5	2 349	1 417	2	-	3 773
Liiketoimintojen yhdistämiset	138	5 545	11 511	354	178	17 727
Lisäykset	-	906	1 045	9	3	1 963
Vähennykset	-	-	-333	-71	-106	-510
Siirrot erien välillä	-	60	169	-	-5	224
Valuuttakurssierot	-	-	-0	-	-	-0
<b>Hankintameno 31.12.</b>	<b>143</b>	<b>8 861</b>	<b>13 810</b>	<b>294</b>	<b>69</b>	<b>23 177</b>
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-	-603	-545	-	-	-1 148
Poistot	-5	-1 580	-1 674	-78	-	-3 337
Vähennykset	-	-	260	64	-	324
Arvonalentumiset	-	-	-49	-	-	-49
Siirrot erien välillä	-	-	-183	-	-	-183
Valuuttakurssierot	-	-	0	-	-	0
<b>Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.</b>	<b>-5</b>	<b>-2 183</b>	<b>-2 191</b>	<b>-14</b>	-	<b>-4 393</b>
<b>Kirjanpitoarvo 1.1.</b>	<b>5</b>	<b>1 746</b>	<b>872</b>	<b>2</b>	-	<b>2 625</b>
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>	<b>138</b>	<b>6 677</b>	<b>11 619</b>	<b>280</b>	<b>69</b>	<b>18 784</b>

## 5. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat arvostusryhmittäin

	31.3.2021		31.3.2020		31.12.2020	
	Jakso- tettuun hankinta- menoon	Käypään arvoon tulosvai- kutteisesti	Jakso- tettuun hankinta- menoon	Käypään arvoon tulosvai- kutteisesti	Jakso- tettuun hankinta- menoon	Käypään arvoon tulosvai- kutteisesti
<b>Rahoitusvarat</b>						
<b>Pitkäaikaiset varat</b>						
Lainasaamiset	150	-	443	-	150	-
Pantattu tili	600	-	-	-	600	-
Myyntisaamiset	-	-	-	-	62	-
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>750</b>	<b>-</b>	<b>443</b>	<b>-</b>	<b>812</b>	<b>-</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>						
Myyntisaamiset	17 450	-	10 009	-	19 631	-
Factoroidut myyntisaamiset - rahoituslainojen vakuudeksi pantatut	2 072	-	437	-	2 230	-
Factoroidut myyntisaamiset - taseesta pois kirjattavat	-	365	-	903	-	2 322
Muut rahoitusvarat	2 437	-	263	-	1 539	-
Rahavarat	22 487	-	1445	-	17 694	-
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>44 446</b>	<b>365</b>	<b>12 151</b>	<b>903</b>	<b>41 094</b>	<b>2 322</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>45 196</b>	<b>365</b>	<b>12 594</b>	<b>903</b>	<b>41 906</b>	<b>2 322</b>
<b>Rahoitusvelat</b>						
<b>Pitkäaikaiset velat</b>						
Lainat	9 022	-	1 244	-	9 233	-
Ostovelat	6	-	-	-	6	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>9 027</b>	<b>-</b>	<b>1 244</b>	<b>-</b>	<b>9 239</b>	<b>-</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>						
Lainat	18 191	-	4 953	-	17 697	-
Ostovelat	14 013	-	4 467	-	18 964	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>32 205</b>	<b>-</b>	<b>9 421</b>	<b>-</b>	<b>36 661</b>	<b>-</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>41 232</b>	<b>-</b>	<b>10 664</b>	<b>-</b>	<b>45 900</b>	<b>-</b>

## 6. Suunnattu osakeanti

Enersensen hallitus päätti 15.3.2021 toteuttaa osakeannin ("Osakeanti"), jonka myötä 2 075 000 uutta osaketta suunnattiin Nidoco AB:lle ("Nidoco"), joka on Virala Oy Ab:n täysin omistama tytäryhtiö. Nidoco on merkinnyt kaikki sille tarjotut yhtiön osakkeet ja hallitus on hyväksynyt merkinnät. Osakeanti tehtiin 6.4.2020 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen antaman osakeantivaltuutuksen nojalla.

Osakeannin myötä yhtiö keräsi noin 15,0 miljoonaa euron bruttovarat, ennen yhtiön maksettavaksi tulevia palkkioita ja kuluja. Yhtiön osakemäärä nousee 2 075 000 osakkeella 11 622 729 osakkeeseen. Osakeannissa tarjotut osakkeet vastasivat noin 21,7 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ennen antia ja noin 17,9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista osakeannin jälkeen. Osakekohtainen merkintähinta oli 7,23 euroa, joka oli noin 5,5 prosenttia alempi kuin yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskimääräinen Osakeantia edeltävältä ja tilinpäätöstiedotteen julkaisun

jälkeiseltä ajalta (26.2.-12.3.2021), sekä noin 11,8 prosenttia alempi kuin osakkeen päätöskurssi Osakeantia edeltävänä kaupankäyntipäivänä 12.3.2021. Merkintähinta on suoritettu osakeannin ehtojen mukaisena maksuaikana 15.3.2021 ja se kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Suunnatussa osakeannissa merkityt 2 075 000 uutta osaketta on rekisteröity kaupparekisteriin 15.3.2021. Enersensen osakkeiden kokonaisuudessa uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen on 11 622 729 osaketta. Uudet osakkeet liitetään arvo-osuusjärjestelmään ja ne otetaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 16.3.2021. Uudet osakkeet tuottavat kaikin osin yhtäläiset oikeudet Yhtiön olemassa olevien osakkeiden kanssa sen jälkeen, kun ne on rekisteröity kaupparekisteriin.

## 7. Lähipiiriliiketoimet

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
Tavaroiden ja palvelujen myynti	20	1	2
Tavaroiden ja palvelujen ostot	-65	-91	-468
Korkotuotot	-	-	64

## 8. Ehdolliset velat ja varat sekä sitoumukset

### Vastuositoumukset

EUR tuhatta	1.1.-31.3.2021	1.1.-31.3.2020	1.1.-31.12.2020
<b>Annetut vakuudet</b>			
Yrityskiinnitykset	606 000	10 000	606 000
Kiinteistökiinnitykset	3 600	-	3 600
Urakka- ja toimitustakaukset	14 550	-	12 651
Pankkitakaukset	1 550	-	2 038
Muut takaukset	95	-	95
<b>Annetut pantit</b>			
Omasta puolesta	101 779	300	100 079

Enersense on pantannut tytäryhtiöidensä osakkeet lainojensa vakuudeksi. Urakka-, toimitus- ja pankkitakaukset ovat pääasiallisesti Enersensen asiakkailleen toimittamia takauksia projektien vakuudeksi.

## 9. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

### Uusi rahoituskokonaisuus

Enersense International Oyj sai päätökseen neuvottelut toimintansa rahoituksesta 4.5.2021 (Uusi Rahoitus). Enersensen uusi rahoituskokonaisuus koostuu kahdesta senior-lainasta sekä useasta pankkitakaus- ja laskurahoituslimiitistä. Rahoitusta käytetään toiminnan kehittämiseen sekä käytöpääoman hallintaan. Osana Uutta Rahoitusta sovitut senior-lainat sekä pankkitakaukset ovat Enersensen käytettävissä, kunhan näiden nostamiselle asetetut tavanomaiset edellytykset ovat täyttyneet.

Enersense on neuvotellut 12,7 miljoonan euron lyhytaikaisten rahoituslimiittien tilalle Uutta Rahoitusta kahdelta rahoittajalta. Senior-lainojen yhteissumma on 12 miljoonaa euroa. Molemmat lainat ovat määrältään 6 miljoonaa euroa ja ne erääntyvät vuonna 2026.

Lisäksi Enersense on neuvotellut vanhojen 16,9 miljoonan euron pankkitakausten maturiteettia pidemmäksi sekä neuvotellut uusia takauslimiittejä 20 miljoonalla eurolla. Enersensellä on jatkossa käytössään yhteisummaltaan 36,9 miljoonan euron takauslimiitit.

Enersensellä on myös jatkossa käytössään yhteisummaltaan 41,5 miljoonan euron laskurahoituslimiitit, joista uusien limiittien kokonaissumma on yhteensä 27 miljoonaa euroa.

### Värväämö Oy:n myynti

Enersense International Oyj on 6.5.2021 solmitulla kauppakirjalla sopinut rakentamisen henkilöstöpalveluita tarjoavan tytäryhtiönsä Värväämö Oy:n koko osakekannan myynnistä Citywork Oy:lle.

Celebris-konserniin kuuluva Citywork on koko Suomessa toimiva henkilöstöpalvelualan yritys, joka on perustettu vuonna 2006.

Kaupan voimaantulo edellyttää kauppakirjassa sovittujen ostajan rahoittajan suostumukseen liittyvien ehtojen toteutumista. Kaupan täytäntönnäpönan arvioidaan tapahtuvan kesäkuun 2021 lopussa.

Kauppahinta koko osakekannasta on vähintään 2 000 000 euroa ja enintään 3 000 000 euroa ja se muodostuu 500 000 euron peruskauppahinnasta, jota tarkistetaan kauppakirjan ehtojen mukaisesti sekä lisäkauppahinnasta, joka on sidottu Cityworkin rakentamisen tuki- ja henkilöstöpalveluiden liiketoiminnan käyttökatteeseen vuosina 2022 ja 2023. Kauppahinnan enimmäismäärän saavuttamiseen vaikuttaa lisäksi Cityworkin rakentamisen tuki- ja henkilöstöpalveluiden liiketoiminnan ja Värväämöön liikevaihto tilikaudella 2021.

Kauppahinta maksetaan käteisellä. Toteutessaan kaupalla ei ole vaikutusta Enersensen taloudelliseen ohjeistukseen eikä keskipitkän aikavälin taloudellisiin tavoitteisiin.

Värväämö Oy:n palveluksessa työskentelee noin 380 työntekijää. Värväämö on erikoistunut rakennusalan työvoimavälitykseen, ja sen liikevaihto vuonna 2020 oli 13,1 miljoonaa euroa (16,5 miljoonaa euroa vuonna 2019). Yhtiön käyttökate vuonna 2020 oli noin -0,5 miljoonaa euroa (0,05 miljoonaa euroa vuonna 2019) ja tase vuonna 2020 noin 2,2 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa vuonna 2019).

Enersense ei luovu kokonaan henkilöstövuokrauksesta, vaan yhtiöön jää yhä alan osaamista ja kykyä resurssien sisäiseen skaalaamiseen.